
Zaproszenie na “Lunch z grupą zakupową – 
aktualne trendy i wyzwania przedsiębiorców w 
zakupie energii”
2022-10-04

Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna „INVEST-PARK” 
wspólnie z Fundacją RE-Source Poland Hub i niezależnym 
doradcą branży energetycznej, firmą INNPACT Sp. z o.o. ma 
przyjemność zaprosić Państwa na bezpłatny lunch z grupą 
zakupową prądu i gazu pn. „Aktualne trendy i wyzwania 
przedsiębiorców w zakupie energii”.

Spotkanie stacjonarne dedykowane jest przedsiębiorcom WSSE „INVEST-PARK” Sp. 
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z o.o., a także uczestnikom grupy zakupowej oraz firmom z obszaru zarządzania 
wałbrzyskiej Strefy (woj. dolnośląskie, wielkopolskie i opolskie).

Podczas spotkania dowiecie się Państwo o:

Rynku energii w Polsce w czasach wojny, pandemii i Europejskiego Zielonego 
Ładu.
Zmianach na rynku energii elektrycznej, czyli bieżące interwencje Komisji 
Europejskiej w obliczu kryzysu energetycznego.
Tym jak firmy mogą przejść na zieloną energię - możliwości rynku energii, 
modele zakupowe, rodzaje umów cPPA.
Wpływie cen energii i polityki klimatycznej UE na konkurencyjność polskich 
producentów.
Systemach OZE dla przemysłu, czyli jak je zaplanować i zrealizować z głową.
Energetyce wiatrowej w Polsce, jaki jest aktualny stan i w jakim kierunku 
podąża.
Zmianach regulacji UE z zakresu ESG, które przyśpieszają przechodzenie firm 
na zieloną energię.
Wyborze technologii jako kluczowego znaczenie dla długoterminowych 
wyników finansowych komercyjnych systemów PV.
Tym co wpływa na przechodzenie firm na zieloną energię - kryteria ESG, 
regulacje UE, możliwość finansowania inwestycji oraz bieżącej działalności.
PPA we współpracy z bankami i nie tylko.

Lunch odbędzie się 11 października 2022 r. w Dolnośląskim Parku Innowacji i 
Nauki we Wrocławiu (ul. Kwiatkowskiego 4) w godz. 9:30 - 15:30 w budynku 
Dolnośląskiego Centrum Druku 3D.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, a ilość miejsc ograniczona. Warunkiem 
uczestnictwa jest zgłoszenie swojego udziału. Organizator zastrzega sobie prawo do 
wcześniejszego zamknięcia listy uczestników.

Zgłoszenia przyjmowane są do 10 października 2022 r. na adres: p [dot] 
cichon invest-park [dot] com [dot] pl

W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt z Panem Piotrem Cichoniem, t. 
+48 609 050 118, p [dot] cichon invest-park [dot] com [dot] pl



Więcej informacji o wydarzeniu na stronie Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej 
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